

RECEBEMOS DE STOCK PACK DISTRIBUIDORA LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 001735
Série 1

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor



STOCK PACK DISTRIBUIDORA LTDA.
Rua Eridano, 117, Miramar (Barreiro)
30.644-100 - Belo Horizonte - MG
Fone (31) 97135-3131
www.stockpack.com.br - stockpackdistribuidora@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada 1
1-Saída 1
Nº 001735
SERIE: 1
Página: 1 de 2



Controle do Fisco
Chave de acesso
3122 0441 4963 8400 0162 5500 1000 0017 3513 2089 7347

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação: Venda de Mercadorias - NF-e
Protocolo de autorização de uso: 131224677636652 18/04/2022 16:23:38
Inscrição Estadual: 004017075.00-94
Inscr.est. do subst.trib.:
CNPJ: 41.496.384/0001-62

Destinatário/Remetente
Nome / Razão Social: INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO
Endereço: Rua dos Tamoios, 462
Município: Belo Horizonte
CNPJ/CPF: 00.794.227/0001-56
Inscrição Estadual: ISENTO
Bairro: Centro
CEP: 30.120-050
Fone/Fax: (31) 2551-4412
UF: MG
Data emissão: 18/04/2022
Data saída: 18/04/2022
Hora saída: 16:23:37

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	16/05/2022	3.354,61						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.354,61
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.354,61

Transportador/Volumes transportados
Nome:
Endereço:
Município:
UF:
Inscrição Estadual:
Frete por conta: 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)
Código ANTT:
Placa do veículo:
UF:
CNPJ/CPF:
Quantidade: 0
Espécie:
Marca:
Numeração:
Peso bruto: 0,000
Peso líquido: 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
0000000008167	PAPEL HIGIENICO ROLAO NEW PAPER 10CM X 300M C/ 8 ROLOS	48181000	0101	5.102	FD	15,0000	39,90	598,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000037464	PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO BRASIPEL C/ 1000 FOLHAS	48183000	0101	5.102	PC	35,0000	9,89	346,15	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000016711	SACO DE LIXO REFORCADO 100L PC100	39232910	0101	5.102	FD	10,0000	69,74	697,40	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000034906	LUVA VINIFLEX TRANSPARENTE VABENE TAMANHO G C/ 100 UND	39262000	0101	5.102	PC	10,0000	18,90	189,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000027953	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO INOVEN 50 UN.	63079010	0101	5.102	UN	40,0000	15,90	636,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000018890	LIMPA ALUMINIO BRISA 500ML	34011900	0101	5.102	UN	72,0000	3,51	252,72	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000038348	CAIXA OVO DE COLHER STYLUS MULTIBERCO DE 50G/100 BRANCA	48101989	0101	5.102	UN	33,0000	2,79	92,07	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal: 1.297.442/001-1	Valor total dos serviços: 0,00	Base de cálculo do ISSQN: 0,00	Valor do ISSQN: 0,00
--------------------------------------	--------------------------------	--------------------------------	----------------------

Dados adicionais
Observações
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 75,14 CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1,25 %, NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123
Total aproximado de tributos: R\$ 1.151,45 (34,32%) Federais R\$ 547,62 (16,32%) Estaduais R\$ 603,83 (18,00%) . Fonte IBPT.
NOTA FISCAL PARCERIA 005/2021

Reservado ao fisco
Atesto que o serviço foi prestado e/ou material fornecido:
18/04/2022 16:23:42
[Assinatura]



**STOCK PACK DISTRIBUIDORA
LTDA.**
Rua Eridano, 117, Miramar
(Barreiro)
30.644-100 - Belo Horizonte - MG
Fone (31) 97135-3131
www.stockpack.com.br -
stockpackdistribuidora@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0-Entrada
1-Saída

1

Nº 001735

SERIE: 1
Página: 2 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso

3122 0441 4963 8400 0162 5500 1000 0017 3513 2089 7347

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação Venda de Mercadorias - NFe		Protocolo de autorização de uso 131224677636652 18/04/2022 16:23:38											
Inscrição Estadual 004017075.00-94	Inscr.est. do subst.trib.	CNPJ 41.496.384/0001-62											
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
0000000038386	CAIXA OVO DE COLHER STYLUS MULTIBERCO DE 150G/250G BRANCA	48101989	0101	5.102	UN	15,0000	4,41	66,15	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000037143	COLHER REQUINTE SOBREMESA PRAFESTA C/ 25 UND	39241000	0101	5.102	PC	2,0000	9,81	19,62	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000040853	ESPONJA LIMPEZA ULTRA-PESADA BETTACO C/ 10 UND	68053090	0101	5.102	PC	10,0000	25,90	259,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000038591	AGUA SANITARIA TUFF 5L	28289011	0101	5.102	UN	20,0000	9,90	198,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Atesto que o serviço foi
prestado e/ou material
fornecido: 18/4/22

[Handwritten signature]
Assinado por 860837



Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56
Nome:	INST PROMO SOC E HUM D RIBEIRO
Conta de débito:	0620 003 00000899-6

Representação numérica do código de barras:	07790.00116 12048.370907 08081.197157 4 89810000335461
Instituição Emissora - Nome do Banco:	BANCO INTER S/A
Código do Banco:	077
Código do ISPB:	00416968
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	STOCK PACK DISTRIBUIDORA LTDA
Nome/Razão Social:	STOCK PACK DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPJ:	41.496.384/0001-62
Sacador Avalista	
Nome/Razão Social:	STOCK PACK DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPJ:	41.496.384/0001-62
Beneficiário Final	
Nome/Razão Social:	STOCK PACK DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPJ:	41.496.384/0001-62
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DA
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	INST PROMO SOC E HUM D RIBEIRO
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56

Data do Vencimento:	10/05/2022
Data de Efetivação / Agendamento:	09/05/2022
Valor Nominal do Boleto:	3.354,61
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	3.354,61
Valor Pago (R\$):	3.354,61
Identificação do Pagamento:	STOCKPACK CASA PASSAGEM

Data/hora da operação:	09/05/2022 13:55:01
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	029072332
Chave de segurança:	KYQ00PVVJ12LZMMH

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104

Simplifica a vida.

Conta digital gratuita PF e PJ, plataforma de investimentos, shopping e tudo mais que você precisar.

Baixe o app!

|077-9|

Recibo do Pagador

Beneficiário 41.496.384/0001-62 - STOCK PACK DISTRIBUIDORA LTDA						Vencimento 10/05/2022
Endereço do Beneficiário RUA ERIDANO 117 , MIRAMAR BARREIRO 30644-100 - BELO HORIZONTE - MG						Agência / Código do Beneficiário 00019/113791550
Data do Documento 18/04/2022	Nº do Documento 32726	Espécie Documento DM	Aceite NAO	Data de Processamento 18/04/2022	Nosso Número / Cód. do Documento 00019/112/0080811971-5	
Uso do Banco	Carteira 112	Espécie Moeda REAL	Quantidade Moeda	Valor Moeda	(-) Valor do Documento 3.354,61	
Informações de responsabilidade do beneficiário MULTA DE 2,00% EM 11/05/2022.MORA DE 1,00% A PARTIR DE 11/05/2022. Data Limite para pagamento: 09/06/2022						(-) Desconto / Abatimento
						(-) Outras Deduções
						(+) Mora / Multa
						(+) Outros Acréscimos
						(=) Valor Cobrado
Pagador INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO RUA DOS TAMOIOS 462 CENTRO 30120-050 BELO HORIZONTE/MG					CNPJ/CPF: 00.794.227/0001-56	
Beneficiário Final STOCK PACK DISTRIBUIDORA LTDA					CNPJ/CPF: 41.496.384/0001-62	

Autenticação Mecânica

|077-9| 07790.00116 12048.370907 08081.197157 4 89810000335461

Local de Pagamento PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO						Vencimento 10/05/2022
Beneficiário 41.496.384/0001-62 - STOCK PACK DISTRIBUIDORA LTDA						Agência / Código do Beneficiário 00019/113791550
Endereço do Beneficiário RUA ERIDANO 117 , MIRAMAR BARREIRO 30644-100 - BELO HORIZONTE - MG						Nosso Número / Cód. do Documento 00019/112/0080811971-5
Data do Documento 18/04/2022	Nº do Documento 32726	Espécie Documento DM	Aceite NAO	Data de Processamento 18/04/2022	(-) Valor do Documento 3.354,61	
Uso do Banco	Carteira 112	Espécie Moeda REAL	Quantidade Moeda	Valor Moeda	(-) Desconto / Abatimento	
Informações de responsabilidade do beneficiário MULTA DE 2,00% EM 11/05/2022.MORA DE 1,00% A PARTIR DE 11/05/2022. Data Limite para pagamento: 09/06/2022						(-) Outras Deduções
						(+) Mora / Multa
						(+) Outros Acréscimos
						(=) Valor Cobrado
Pagador INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO RUA DOS TAMOIOS 462 CENTRO 30120-050 BELO HORIZONTE/MG					CNPJ/CPF: 00.794.227/0001-56	
Beneficiário Final STOCK PACK DISTRIBUIDORA LTDA					CNPJ/CPF: 41.496.384/0001-62	

Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação



PRODUTO	STOCK PACK	AMERICANAS	EMBOL
PAPEL HIGIENICO ROLÃO	R\$ 39,90	R\$ 52,70	R\$ 45,50
PAPEL TOALHA	R\$ 9,89	R\$ 13,46	R\$ 10,99
SACO DE LIXO	R\$ 69,74	R\$ 92,56	R\$ 75,98
LUVA DESC	R\$ 18,90	R\$ 33,90	R\$ 19,85
MASCARA DESC	R\$ 15,90	R\$ 18,00	R\$ 17,89
LIMPA ALUMINIO	R\$ 3,51	R\$ 4,49	R\$ 3,99
CAIXA OVO 50G	R\$ 2,79	R\$ 4,08	R\$ 4,19
CAIXA OVO 150G	R\$ 4,41	R\$ 6,30	R\$ 6,99
COLHER DESC	R\$ 9,81	R\$ 12,40	R\$ 11,79
ESPONJA PESADA	R\$ 25,90	R\$ 26,35	R\$ 29,99
AGUA SANITARIA	R\$ 9,90	R\$ 12,61	R\$ 12,55

**Stock
Pack**

STOCK PACK DISTRIBUIDORA LTDA. - (31) 97135-3131
Rua Eridano, N° 117
30644100 - Belo Horizonte, MG
CNPJ: 41.496.384/0001-62, IE: 004017075.00-94

Pedido 32726

Ciente

INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO
CNPJ: 00.794.227/0001-56,
IE: ISENTO
Rua dos Tamoios, N° 462, Bairro: Centro
Belo Horizonte, MG, 30120050
Fone: (31) 2551-4412

Número do pedido	32726
Data	12/04/2022
Data prevista	

Vendedor

Herica Aparecida Cota

Itens do pedido de venda

Descrição do produto/serviço	Código	Un	Qtde	Valor unitário	Valor total
PAPEL HIGIENICO ROLAO NEW PAPER 10CM X 300M C/ 8 ROLOS	0000000008167	FD	15,0000	39,90	598,50
PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO BRASIPEL C/ 1000 FOLHAS	0000000037464	PC	35,0000	9,89	346,15
SACO DE LIXO REFORÇADO 100L PC100	0000000016711	FD	10,0000	69,74	697,40
LUVA VINIFLEX TRANSPARENTE VABENE TAMANHO G C/ 100 UND	0000000034906	PC	10,0000	18,90	189,00
MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO INOV EN 50 UN.	0000000027953	UN	40,0000	15,90	636,00
LIMPA ALUMINIO BRISA 500ML	0000000018890	UN	72,0000	3,51	252,72
CAIXA OVO DE COLHER STYLUS MULTIBERCO DE 50 G/100 BRANCA	0000000038348	UN	33,0000	2,79	92,07
CAIXA OVO DE COLHER STYLUS MULTIBERCO DE 15 0G/250G BRANCA	0000000038386	UN	15,0000	4,41	66,15
COLHER REQUINTE SOBREMESA PRAFESTA C/ 25 UN D	0000000037143	PC	2,0000	9,81	19,62
ESPONJA LIMPEZA ULTRA-PESADA BETTAÇO C/ 10 UND	0000000040853	PC	10,0000	25,90	259,00
AGUA SANITARIA TUFF 5L	0000000038591	UN	20,0000	9,90	198,00
				N° de itens	11,00
				Soma das Qtdes	262,00
				Total de produtos	3.354,61
				Total do pedido	3.354,61

Parcelas

Dias	Data vencimento	Forma de pagamento	Valor	Observação
28	10/05/2022	Boleto Bancário	3.354,61	

Observações

--

aproveite e leve também

	Papel Toalha Interfolha Branco Artimp - 100... R\$ 14,17 adicionar à cesta		Água Sanitária Obaa 5l R\$ 21,73 adicionar à cesta		Máscara Descartável Branca GranMask... R\$ 15,80 adicionar à cesta		Caixa Copo Plástico Descartável Relorça... R\$ 65,95 adicionar à cesta		Sabão por assim 0, triplacado... R\$ 10,00 adicionar à cesta
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

minha cesta

produto	qtd.	entrega	preço
Água Sanitária 5 Litros D'Visão vendido por artimp licitações e entregue por americanas	- 1 + remover	receba até 02 de maio	R\$ 16,26 R\$ 12,61 em 1x no cartão
FIBRA ABRASIVA 125X87MM LIMPEZA PESADA 9821 / C/10UN / BETTANIN vendido por atacado sp e entregue por americanas	- 1 + remover	receba até 28 de abril	R\$ 26,36
Colher Sobremesa Requite 25und Prateada vendido por embalagem fácil e entregue por americanas	- 1 + remover	receba até 26 de abril	R\$ 12,40
Embalagem para Ovo de Colher Preta 4 Doce 150g 250g - 10 Un vendido por extra festas e entregue por americanas	- 1 + remover	receba até 03 de maio	R\$ 29,66 R\$ 63,06
Embalagem para Ovo de Colher Kraft Ajustável - 50g a 100g - 10 Unidades vendido por extra festas e entregue por americanas	- 1 + remover	receba até 03 de maio	R\$ 40,83
Limpa Alumínio - Alumiit - 500ML vendido e entregue por sua casa.com rda	- 1 + remover	receba até 02 de maio	R\$ 4,49
Kit Máscaras de Proteção Facial Descartáveis 3 Camadas MK001 com 100 Unidades vendido e entregue por americanas	- 1 + remover	receba até 25 de abril	R\$ 18,00
Luva Viniflex Tamanho G Sem Po Vabene vendido por loja por presentes e entregue por americanas	- 1 + remover	receba até 26 de abril	R\$ 35,90 R\$ 33,90
Saco de Lixo Reforçado Preto 100 Litros com 100 Unidades vendido e entregue por webcontrolestal	- 1 + remover	receba até 04 de maio	R\$ 92,66
Papel Toalha Interfolha Branco Artimp - 1000 toilhas cor. VERMELHA vendido por artimp e entregue por americanas	- 1 + remover	receba até 02 de maio	R\$ 44,57 R\$ 13,46 em 1x no cartão
Papel Higiênico Institucional Fardo - Rubi tipo: 100% CEL e ROLLOS X 300 MTS vendido por comercial pamp e entregue por americanas	- 1 + remover	receba até 02 de maio	R\$ 52,70

restam apenas 5 unidades

calcule frete e prazo

30310-260

ok

não sei meu cep

receba até 04 de maio - R\$ 254,88

resumo do pedido

11 produtos	R\$ 370,36
frete	R\$ 254,88
total	R\$ 625,04 em 1x no cartão ou R\$ 626,42 em até 12x
	R\$ 625,04 no boleto R\$ 625,04 em 1x no cartão americanas

continuar

adicionar mais produtos

possui cupom ou vale? você poderá usá-los na etapa de pagamento

Americanas - Scuola x +

https://sacola.americanas.com.br/carrinho/?cartid=e601c76f-0dd5-41e7-9af5-968176cab805

R\$ 625,04 no boleto
R\$ 625,04 em 1x no cartão americanas

continuar
adicionar mais produtos

possui cupom ou vale? você poderá usá-los na etapa de pagamento.

	<p>FIBRA ABRASIVA 125X87MM LIMPEZA PESADA 9521 / C/10UN / BETTANIN vendido por atacado sp e entregue por americanas</p>	<p>- 1 + remover</p>	<p>receba até 28 de abril</p>	<p>R\$ 26,36</p>
	<p>Colher Sobremesa Requinte 25und Prafesta vendido por embalagem fácil e entregue por americanas</p>	<p>- 1 + remover</p>	<p>receba até 26 de abril</p>	<p>R\$ 12,40</p>
	<p>Embalagem para Ovo de Colher Preta 4 Doces 150g 250g - 10 Un vendido por extra festas e entregue por americanas</p>	<p>- 1 + remover</p>	<p>receba até 03 de maio</p>	<p>R\$ 79,00 R\$ 63,06</p>
	<p>Embalagem para Ovo de Colher Kraft Ajustável - 50g a 100g - 10 Unidades vendido por extra festas e entregue por americanas</p>	<p>- 1 + remover</p>	<p>receba até 03 de maio</p>	<p>R\$ 40,83</p>
	<p>Limpa Alumínio - Alumil - 500ML vendido e entregue por sua casa.com itda</p>	<p>- 1 + remover</p>	<p>receba até 02 de maio</p>	<p>R\$ 4,49</p>

Digite aqui para pesquisar

27°C Pred. nublado

POR 16:32
PTBZ 15/04/2022

vendido por extra festas e entregue por americanas remover



Limpa Alumínio - Aluminil - 500ML
vendido e entregue por sua casa.com ltda

- 1 +
remover

receba até 02
de maio

R\$ 4,49



Kit Máscaras de Proteção Facial Descartáveis 3 Camadas MK001 com 100 Unidades
vendido e entregue por americanas

- 1 +
remover

receba até 25
de abril

R\$ 18,00



Luva Viniflex Tamanho G Sem Pó Vabene
vendido por loja paz presentes e entregue por americanas

- 1 +
remover

receba até 26
de abril

~~R\$ 39,98~~
R\$ 33,90



Saco de Lixo Reforçado Preto 100 Litros com 100 Unidades
vendido e entregue por webcontinental

- 1 +
remover

receba até 04
de maio

R\$ 92,56



Saco de Lixo Reforçado Preto 100 Litros com 100 Unidades
vendido e entregue por webcontinental

receba até 04 de maio

- 1 +
remover

R\$ 92,56



Papel Toalha Interfolha Branco Artlimp - 1000 folhas cor: VERMELHA
vendido por art limp e entregue por americanas

receba até 02 de maio

- 1 +
remover

~~R\$ 14,17~~
R\$ 13,46
em 1x no cartão



Papel Higiênico Institucional Fardo - Rubi
tipo: 100% CEL. 8 ROLOS X 300 MTS
vendido por comercial pamp e entregue por americanas

receba até 02 de maio

- 1 +
remover

R\$ 52,70



restam apenas 5 unidades

calcule frete e prazo

não sei meu cep



receba até 04 de maio - R\$ 254,68



Muito além das embalagens

CNPJ:01.008.212/0001-88 IE: 062.958.174-0006

Orçamento

<i>Água sanitária 5l</i>	<i>R\$12,55</i>
<i>Papel higiênico rolo 10cm x 300m c/ 8 rolos</i>	<i>R\$42,50</i>
<i>Luva vabene tamanho g c/ 100 und</i>	<i>R\$19,85</i>
<i>Esponja limpeza pesada c/ 5 und</i>	<i>R\$29,99</i>
<i>Papel toalha branco interfolhado c/ 1000 folhas</i>	<i>R\$10,99</i>
<i>Mascara descartável c/ elástico tripla</i>	<i>R\$17,89</i>
<i>Saco de lixo reforçado 100l pc100</i>	<i>R\$75,98</i>
<i>Limpa alumínio feroz 500ml</i>	<i>R\$3,99</i>
<i>Caixa de ovos de colher 50/100g</i>	<i>R\$4,19</i>
<i>Caixa de ovos de colher 150/250g</i>	<i>R\$6,99</i>
<i>Colher sobremesa requinte prafesta c/25</i>	<i>R\$11,79</i>

Data: 15/04/2022

Vendedor: Gideone